
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA W FORMIE LEASINGU DWÓCH UŻYWANYCH SAMOCHODÓW ASENIZACYJNYCH DLA ZAKŁADU

GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. (zadanie nr 1 i zadanie nr 2)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302305533

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 10

1.4.2.) Miejscowość: Buk

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-320

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgk-buk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgk-buk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

działalność w obszarze wodno-kanalizacyjnym

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00190568

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00092360

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa w formie leasingu 2 sztuk używanych kompletnych bezwypadkowych
samochodów asenizacyjnych o pojemności zbiornika od 16 do 18 m³ dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku,
ul: Przemysłowa 10, 64-320 Buk, przy czym zbiornik musi być fabrycznie nowy wyprodukowany bądź w roku 2023 bądź w
roku 2024, na okres 59 miesięcy z opcją wykupu.
2. Zamówienie podzielone jest na dwie części (zadania), gdzie każdą z części (zadanie nr 1 i zadanie nr 2) stanowi jeden
zamawiany samochód.
3. Zdanie nr 1 stanowi dostawa jednego samochodu zgodnie z wymaganiami SWZ i załączników do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa w formie leasingu 2 sztuk używanych kompletnych bezwypadkowych
samochodów asenizacyjnych o pojemności zbiornika od 16 do 18 m³ dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku,
ul: Przemysłowa 10, 64-320 Buk, przy czym zbiornik musi być fabrycznie nowy wyprodukowany bądź w roku 2023 bądź w
roku 2024, na okres 60 miesięcy z opcją wykupu.
2. Zamówienie podzielone jest na dwie części (zadania), gdzie każdą z części (zadanie nr 1 i zadanie nr 2) stanowi jeden
zamawiany samochód.
3. Zdanie nr 1 stanowi dostawa jednego samochodu zgodnie z wymaganiami SWZ i załączników do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00190568/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa w formie leasingu 2 sztuk używanych kompletnych bezwypadkowych
samochodów asenizacyjnych o pojemności zbiornika od 16 do 18 m³ dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku,
ul: Przemysłowa 10, 64-320 Buk, przy czym zbiornik musi być fabrycznie nowy wyprodukowany bądź w roku 2023 bądź w
roku 2024, na okres 59 miesięcy z opcją wykupu.
2. Zamówienie podzielone jest na dwie części (zadania), gdzie każdą z części (zadanie nr 1 i zadanie nr 2) stanowi jeden
zamawiany samochód.
3. Zdanie nr 2 stanowi dostawa jednego samochodu zgodnie z wymaganiami SWZ i załączników do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa w formie leasingu 2 sztuk używanych kompletnych bezwypadkowych
samochodów asenizacyjnych o pojemności zbiornika od 16 do 18 m³ dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku,
ul: Przemysłowa 10, 64-320 Buk, przy czym zbiornik musi być fabrycznie nowy wyprodukowany bądź w roku 2023 bądź w
roku 2024, na okres 60 miesięcy z opcją wykupu.
2. Zamówienie podzielone jest na dwie części (zadania), gdzie każdą z części (zadanie nr 1 i zadanie nr 2) stanowi jeden
zamawiany samochód.
3. Zdanie nr 2 stanowi dostawa jednego samochodu zgodnie z wymaganiami SWZ i załączników do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
59

Po zmianie: 
60

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
59

Po zmianie: 
60

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 13:00

Po zmianie: 
2024-02-23 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 13:05

Po zmianie: 
2024-02-23 13:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00190568/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA W FORMIE LEASINGU DWÓCH UŻYWANYCH SAMOCHODÓW ASENIZACYJNYCH DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. (zadanie nr 1 i zadanie nr 2)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302305533
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 10
	1.4.2.) Miejscowość: Buk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-320
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgk-buk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgk-buk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00190568
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00092360
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



